
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa infrastruktury fizycznej oraz modernizacja środowiska wirtualnego na potrzeby Polskiego Instytutu Sztuki

Filmowej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Polski Instytut Sztuki Filmowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140214847

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kruczkowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-412

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pisf@pisf.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pisf.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Kinematografia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442822/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-17 06:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00408647/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
- zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla Części I zamówienia - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zrealizował w
sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy sprzętu serwerowego wraz z podzespołami bazowymi.

Dla Części II zamówienia- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zrealizował w
sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy licencji na oprogramowanie serwerowe, wirtualizacje, bazodanowe oraz
dostępowe dla użytkowników.

Po zmianie: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
- zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla Części I zamówienia - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat przed

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00442822/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zrealizował w
sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy sprzętu serwerowego wraz z podzespołami bazowymi.

Dla Części II zamówienia- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – zrealizował w
sposób należyty co najmniej 3 (trzy) dostawy licencji na oprogramowanie serwerowe lub wirtualizacje lub bazodanowe lub
dostępowe dla użytkowników.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-21 10:00

Po zmianie: 
2022-11-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-21 12:00

Po zmianie: 
2022-11-23 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00442822/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa infrastruktury fizycznej oraz modernizacja środowiska wirtualnego na potrzeby Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Polski Instytut Sztuki Filmowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140214847
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kruczkowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-412
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pisf@pisf.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pisf.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00442822/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-17 06:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00408647/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



